ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 003/2023

1

O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC torna público a relação de inscrições

DEFERIDAS e INDEFERIDAS conforme previsto no Edital 003/2023 de Processo Seletivo

Público destinado à contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público de VIGIA.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRIANO DA ROSA SILVA DEFERIDO

ANDRE FERREIRA DE MORAES FILHO DEFERIDO

CLEVERSON KARPINSSKI DEFERIDO

CRISTIANO JULIAO DE OLIVEIRA DEFERIDO

EDUARDO MACEDO DOS SANTOS DEFERIDO

ELTON JOSE DE JESUS DO CARMO DEFERIDO

ERALDO ORIGE DE OLIVEIRA DEFERIDO

FABRICIO RODRIGUES COSTA DEFERIDO

GABRIEL DA SILVA DELFINO DEFERIDO

GENESIO MEDEIROS JUNIOR DEFERIDO

GIOVANI LOURENÇO DEFERIDO

GLAUCIO MENDES ANSELMO DEFERIDO

JEFERSON FRANCISCO NASCIMENTO DEFERIDO

JHON WAINE MEDEIROS DE MATTOS DEFERIDO

JONATAS ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO

LUIZ CARLOS REINOL DEFERIDO

MACIEL SOUZA CARDOSO DEFERIDO

MARCOS CESAR SIMION DEFERIDO

MATHEUS DE LIMA XAVIER DEFERIDO

MATHEUS FORMENTIN FRANÇA DEFERIDO

PATRICIA COSTA NUNES DEFERIDO

SAMUEL MENDES ALEXANDRE CRUZ DEFERIDO

SYMARA VENANCIO CRESCENCIO DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 003/2023

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO/JUSTIFICATIVA

CLAUDINEI DE SOUZA ORIGE INDEFERIDA – CANDIDATO DEIXOU DE

APRESENTAR COMPROVANTE DE

ESCOLARIDADE MÍNIMA EXIGIDO PARA O

CARGO CONFORME PREVISTO NO EDITAL

FABRICIO CRESCENCIO MARTINS INDEFERIDA – CANDIDATO DEIXOU DE

APRESENTAR CÓPIA DE

DECLARAÇÃO/DIPLOMA DE CURSO NA

ÁREA DE VIGILÂNCIA E/OU SEGURANÇA

PÚBLICA CONFORME PREVISTO NO

EDITAL

JAIR HENRIQUE INDEFERIDA - CANDIDATO NÃO

APRESENTOU CARTEIRA NACIONAL DE

HABILITAÇÃO CATEBORIA “B” CONFORME

PREVISTO NO EDITAL

OSVALDO DA SILVA LEANDRO INDEFERIDA - CANDIDATO NÃO

APRESENTOU CARTEIRA NACIONAL DE

HABILITAÇÃO CATEBORIA “B” CONFORME

PREVISTO NO EDITAL

PEDRO PAULO DA SILVA INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

CONFORME PREVISTO NO EDITAL

RICARDO DOMINGOS CORREA INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

CONFORME PREVISTO NO EDITAL

VOLMIR DOS SANTOS HONORATO INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

CONFORME PREVISTO NO EDITAL

Pescaria Brava - SC, 16 de maio de 2023.

Lourival de Oliveira Izidoro

Prefeito Municipal de Pescaria Brava